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4902222911300
+49(0)2222 911399 i
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' F T ' b O / / Z I Www.europoolsystem.com
| L' ? 0&6 Kontakt: Kundenservice

Tel: +49 (0)2222-91131 0
OrdersDE@EuroPoolSystem.com

E-mail:
immer: 826324374 ®
snummer: 326272005 Kundenreferenz | vy
\g: 3757842 Seq: 0000 Datum: 31/07/2025 08:11:15
Typ Steigenbewegung: Riickgabe
- d Dienstleistung GmbH & Co. KG ™ (Abladedatum: 31/07/2025
!ars.zlnghausen Hannover
.;r. Peugeotstrasse 2
gl e
: e i) W el 'Dock: Tor 16
\Donnerstag: 06:00 - 20:30
i Beschreibung e ;!'Ead'-“‘l'ﬂﬁf-'k:-f' L'.!".rEh'.iEst-t- A Log. Variante Bn::t;i LPCMIQBF E
30 _|FMU griin ~ |E-Palette — [FuilMix Geklappt 33 260
~ |E-Palette _ EXCHANGE 33 i
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g | mese | ik I
096 |E-Palette ] 33 | 33 g 0 |
13.431,000 KG

ntgewicht:

ntmenge EPP: 33
Touchscreen Information

\sportinformation
ymer transport
zeichen: WPR 2340 U

iban Nummer:. 20336619

Spediteur / Kunde:




r__,,gmal

vERTEILZENTRUM sARSINGHAUSEN
Kaufland Logistik vZ 6 GMbH & Co.KG

BANTORF

DIESELSTRASSE 2

EPS-VERLADEPROTOKOLL

EF'S-Bestellnummer:
Datum Verladung:

Verladene Paletten:

142602100122974919
- 142602100122974926
142602100122974957
142602100122975114
142602100122975145
142602100122975442
142602100122975459
142602100122975466
142602100122975473
142602100122975527
142602100122976517

Paletten verladen:

Paletten getauscht: Z g

326272005
31.07.2025

142602100122976883
142602100122976890
142602100122976906
142602100123075301
142602100123075493
142602100123075509
142602100123075561
142602100123075592
142602100123075639
142602100123075653
142602100123075660

‘Promben: 2.0 3648

LR

L

!

13101 2756903

' 142602100123075677

142602100123075684
142602100123075691
142602100123075707
142602100123076858
142602100123076872
142602100123077008
142602100127654291
142602100127655103
142602100127656780

142602100127656797

[ i




Bestatigung erwartet Auftrége

~ Auetaler Palettenservice GmbH/frisc CHEP Ref:
. : Erstellt am:

Transportart:
LKW Kennzeichen:

B Yoo /2/2025 .

Quelle der Ladungstrager:
Anhangertyp:

Kontakl:

Angefordertes Status Zeitfenster Behandlung Referenz CHEP Menge
Auftragsnum
mer

Bestatigung erwartet| 06:00-14:00 3500151642 3202202134 | 528
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NICHT VERHANDELBAR
LIEFERBESCHEINIGUNG
DATUM DES VERSANDS
| Austaler Palettenservice rmbicc LIEFERNUMMER: STBABIAA0L, 01. AUG 2025
Niedere Heide 3 VERSAND NR: 0434287251 KUNDENANFRAGE
Auetal 01 31749 BESTELLDATUM: 31. JUL 2025 31. JUL 2025
+4957527169 TYP: polsel
DE116150032 TRANSPORT: CHEP-Transport
R DEH1 Rnnnanharg (Wellpack)
Chemnitzer str. 13
Ronnenberg 30952
0221-65089284
/" -
T Yoo /?(7075
IG: 31.07.2025 14:16:39
-NDET: 31.07.2025 15:14:09

: M SITZIM
:"UNG WIRD VORBEHALTLICH UND ZU DEN AKTUELLEN MIETBEDINGUNGENVON CHEP Deutschland GMBH UBERTRAGEN,DIE AUF ANFRAGE AN IHRE
2TRASSE 2298, 50679 KOLN. FIRMENNUMMER Steuernummer219 / 5806 / 0229 ERHALTLICH SIND

:RNUMMER TRANSPORTUNTERNEHMEN UNTERBEAUFTRAGTER SPEDITEUR GEBUHREI
84634407 Contargo Network Logistics GmbH; Fiirst; 12 PREPAID
Dennheritzer Str 5,Meerane, Sachsen 12
PRODUKT  GEPLANTE REALE MENGE BESCHREIBUNG SPEDITEUR
MENGE UNTERSCHRIFT
00003 561 561 B1208A- 800X1200 BLOCK PALLET .
NAME UND ID-NUMMER
lvan
LIEFERKODEX FUR DEN VERSAND 101453012 ﬁ
LIEFERUNG LOCATION CODE DEH1 DATUM
VERSANDNUMMER 0434287251 31. JUL 2025
KENNZEICHEN H NL5001 EMPFANGER
HINTERES KENNZEICHEN H NL30 UNTERSCHRIFT

NAME
LIEFERANLEITUNG

Ahmad Rassolian

=h an Ihr Logistikteam (Hinweis im TMS), wenn Sie ProblemeTransport haben, oder Ihr lokales DATUM
)lro, wenn es zuVerzdgerungen kommt.

31. JUL 2025
= UNTERSCHRIFT MUSS IN DIESER BOX ERSCHEINEN GESAMTTEILE
FT DES EMPFANGERS)
561
GESCHATZTES GEWICHT
S 14025 KG

;dulnigt, dass die hierin genannten Materialien ordnungsgemiil klassifiziert, huchrl:bm:?u'plﬂd. gekennzeichnet und beschriftet sind,sich in
n Transport gemiil den geltenden Vorschriften des Verkehrsministeriums befinden und mit ~x* gekennzeichnet sind,um Gefahrstoffe im Sinns

teriums Tiir den Transport gefihrlicher Stoffe zu kennzeichnen.Die Verwendung der Spalte ist eine optionale Methode zur Kennzeichnung G
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